eodem die baptizata e Bertha filia Gerard
Sleutjes et Aleida Ten Uver suscepere
Jan Messing et Jantje Sleutjes.

26. Baptizatus est Joannes cujus legitimi paren-
tes sunt: Gerrit Gosling et Maria bas-
tians. susceptores: Wurdar Brugman
et Eljen Bastiaens.

10bris baptizata est Bernardina
cujus legitimi parentes sunt Lambert
alefs, et Maria Jansen. susceptores
Gerrit van Raay. et Frootje Nagemon.

22bris baptizatus est Gerardus filius Ger-
ardi aonts et Julconina molder
quem suscepereunt defonke Antoni Heintjes
et Eva molders.

25bris Baptizata est Johanna filia Henrichs Cornelissen.
et Catharina Jansen Patrum
Herrick Henrichsen et Margarilla greck patrum.

2. tobis Baptizatus fies filius Gerardi de Hinfelas et Annae
van Dulmen suscepit: Gies van Dulmen et Aligta
de Hinfelas

15bris baptizata est Fredericus par:
Theodorus Wilmsen et Hendrina Bosman
suscepit Jan Bosman et Cathol. Bosman

17 xbris Baptizatus est Hendrina illegitima 13

Susceptores Bernt Hartman Catharina Van Num
Wilhelm Voncke.

20. xbris Baptizatus est p[ri]ncipaliter fredericus
filius Generosi D[omi]ni Wilhelmi Van Heerde
et Charlotta de Roren. Suscepit Generosus
D[omi]nus Martinus Haring Van Haringema et Wille-
mina Domicella Van Heerde.

27. Baptizata est Cornelia filia Gerardi
Ruygers et Arnoldae Voortjes. Suscepit Jacob
Voortjes Willemina Zuringh et Gebruud Volmers
item. Baptizata est petronilla filia Henrici
Peters et Joana Berntsen. Suscepit Jasper
Peters Ida Peters et jenneken Berntsen

28 xbris. Baptizatus est Cornelius filius Alberti
Voss et Gertruidis Haechs. Suscepit Tomis Polman
et Hendrica Haechs.

1734. 18. Januarii Baptizatus e[st] Wilhelmus
cujus parentes sunt Vincentius Van Num
et Sophia Heintjes. Susceptores p[ro]curabilis
D[omi]nus Wilhelmus ab Heerde et Henrick Heintjes

10. febr. Baptizatus Joannes Cujus parentes sunt
Jan Noperis et Willemina Heintjes. Suscepit
Jan Heintjes Derck niolder et Elisabeth molter

eadem die Baptizatus e[st] Henricus Cujus parentes sunt
Jan Tijmes et Alida Calen. Suscepit Henrick
Tijmes, Jan Holmigs et Everdina Calen.

16 febr. Baptizatus e[st] Antonius Cujus parentes sunt
Gerardus Tonniszen et Dercken Lomans. Suscepit
Engelbertus ten Oever. Bernt Berntsen
et Anna Tonniszen

Baptizatus e[st] Albertus par: Jacobus Kerckhoff
et Hendrina Jacoby susceptores Henrica Boff
Wilhelm Kerckhoff.

- 26 febr. Baptizata est Hendrina. Cuius parentes
sunt Henricus Lap et Joanna Arisens.
Susceptores Gerrit Bruyman et Catharina Jansen.
- 2^{do} martii. Baptizata est Wendelina parentes petrus bosman
et margaretha Lap. susceptores Gerrit Lap
Elsje Heemsen et Hendrina Bosman.
- 5^{to} Baptizata est Joanna par. Wilhelmus Geurden
et Catharina fransef patrum Dorek dercksen
Wilken Vonck, et Maria Van Uure.
10. Baptizata est Dersken parentes Henrick joling
et Tonnsken Weltings patrum Gerrit fransef
Catharina Van Kempen et Lijcken Nighuis.
14. Baptizatus est Theodorus parentes Wander derkse
et gertrijze goofens. Suscipit Jan Verhoeven
et Hendrica Winters.
25. Baptizatus est Wilhelmus federicus parentes
Thomas van Uum et Joanna Effings. Suscep-
te Herin kleinspernick Geneofus Onnis
Wilhelmus van Heerde et phtyken Steintjes
27. Baptizata est Joanna parentes Tonnis mar-
tens et Joanna Van Galen, susceptores
Jan Arassen herinken Arisens et Cath. derkse
- 1^o aprilis Baptizatus Henricus par. Jan Bergs
et Joanna van Kempen. Suscipientes
Evert Tuff et peter Nelderman
et Alotta maria Dona de Geeringma.
- 2^o aprilis Baptizata est Getruidis Silvia Gerrit Wiers et Henderina
Thuijs conjugum. Patrum Engellert Thuijs & getruid Wiers
- 23 april. Baptizatus Hermannus par. Jan Ten Horst
et jenneken plus. Suscepere Arnt Boiman
Gerrit jansen et Anna Nic Landts
24. dito Baptizatus est joannes par. Cornelius arntsen
et grietje jansen. Suscept. jenneken Arntsen
et Cornelius feld Kamp.
25. dito Bapt. est Joanna par. Theodorus Bitter et Anto-
nia Hagemans. Suscepere Sander Hendrixsen
grietje Hagemans et Wilken Hendrixsen

4. maj Bap^t: e Willemina par: Hendrick Banning⁵⁸
 et jenneken van Ruet: fusc: Willem van Ruet
 arntje van Ruet et hilleken Banning.
- 3 junij baptizatus est joannes Wilhelmus filius Geordi Brauwer et Catha-
 rinae van Lijm Conjugum. patrini jan willem van ijm et frederica lowyza althofde
- 18 junii bapt. e Christina par: wandaer Tonnissen
 et Hesterken Winterings. Suscepit jan Hendrick
 Tonnissen et judith imings.
- 30 junii baptizatus est Joannes par: Antonius
 Lucassen et jenneken Kniffen. Suscepit
 joannes Lucassen Wilm Kniffen et jorritje Kniffen.
- 13 julii Bap^t: e Henricus Sparius pater jan molde-
 miles Hollandii. ~~Wet~~ mater jantje janfen
 Suscepit Gertruid janfen.
- 22 julij baptizatus est Gerardus filius Bernt Cornelissen et Margari-
 tha Geitzen Patrini Hendrich Geitzen et joanna janfen
- 4^{to} Augusti Baptizata est Henderina Filia Rudolph Clavers
 et Hadwig Hooge Conjugum: Patrini Anna Niculands
 et Gerrit Hoegen
9. aug^{ti} Bap^t: est Joannes par: jan Brughman
 et jenneken Vos. Suscepit dies Jan Vos et
 jenneken Brughman
- 20 aug^{ti} Baptizatus est Hendrina par: Hendrick
 Tonnissen et Berntje janfen. Suscepit: Aeltje
 janfen et jan van Alensieck.
4. ybris Baptizata e Joanna par: Jan Wilmsen
 et anneken Reilmsen. Suscepit: Hendrick kerfke
 et Berntje Verhey
17. Bap^t: e Joannes par: Gerrit Hubers et Engel
 Joenen fusc: Bernt Hubers et Catharina Joenen.
20. Bap^t: e Willemina Cij's par: fusc Hendrick Wey
 et Elisabeth Gesinek patrini Stephen Kleinpenning
 et margriet Berntjen.
4. oct^b. Baptizatus e Arnoldus par: Gerrit Wilmsen
 et margaretha Lamers. Suscepit: jan Wilmsen et
 joannit Lamers.
- 14 Bap^t: e Antonius par: Sander Hendrixsen et Gertruid
 vlasseling. patrini Bernt Hendrixsen et Toontje Rageman

20 October Baptizata est Hermina, parentes gerit stach
et antonetta de laef. Patrim Bernardus Besseluch et Hendrina de laef

21 Baptizata est Joanno, parentes gerhardus van Nij et gerdyjen Jansen
patrim Hendrick Jonnisen et Hercken van Munnen.

23. bapt: est Joannes par: albert Berntsen
et Catharina Arntsen. patrim Herman Jansen
et Henders Berntsen.

30. Bapt: est Joanna par: Jan mess et Aemirthe
Jen Over. patr: Gerrit Steutjes et Aelze meising

6. novemb. bapt: est Maria. par: Hendrick Wichma
et Maida Vos. patrim Jan Brugman et Jenne
Ken van Huert.

22 Novemb Baptizata est Anna Petronella filia Evert berntsen
et Hendrina Janten Conjugum baptizavit P. pastor
patrim Derck Aertsen et Hilleken berntsen

30 Novemb baptizatus Theodorus filius theodori fiericks et gerdyjen jmminecs
Conjugum: Patrim jacob Kerstiens et Joanna Verbrugge

16 Decemb baptizatus Joannes filius wilhelmi Zuywick et Aentox Sanders
conjugum: Patrim Willem Jansen Hendrina Husmans et Anna Nijlants
Gemelli: Helena filia wilhelmi Zuywick et Aentox Sanders conjugum. Patrim Jan opperree
et Hend. Zuywick soror ejusdem

29 abris Bapt: e Joannes filius Joannis Daemen et Aleidis
Kahlen. patrim Hendrick Jorden et Gertruid Wijes
1735

10 Januarii Bapt: est Helena filia Joannis Otten
et Helenae Daemen Conjugum. patrim jacob Otten
et Elisabeth Wolter. et Theodora Nu Landt

25 Baptizata est Willemina filia Joannis Van Minster
et Maria Valerx conjugum patrim Jan Berntsen
et Geetke Bouman.

28. Baptizata e Anna. filia Joannis Van alm et Everdina
Bosmans patrim Jacomina van alkum.

februarij 8 Baptizata sunt Gemella. prima Elisabeth
Cujes patrim sunt Toon Steutjes et Geetke Bouman,
Secunda Willemina patrim Gerardus Bessling pastor
Cujes vires supplens: Derck Bouman, et Domicella
Gertruidy van Heerde; parentes harum gemellarum
Jan Jansen Cujes et Joanna Bouman.

11 Martij 13 Baptizatus est Henricus parentes Wilhelm
feldt huifer et Willemina Gersthuifer. patrim
Anton hermsen et Catharina Kerstiens.
Ex Ederick

15. meent. Baptizatus e Gerardus illegitimus
filius Catharinae Hendricae Valys de Vassen
Cunct. pater inermis patrini ¹³⁴¹ ¹⁶⁰¹

28 meent baptizatus est Jacobus filius Hendrici
Tonnissen et Catharinae Helmig conjugum
pater: Jan Volmer et Jan Jungen

9. April. baptizata est Gertrudis filia Theodori
Roordinck et Althe Wijers conjugum, ^{Edrick}
patrini Stoffel Roordinck et Hendrina Tussen

10. April. Baptizata Joanna filia Theodori Bitter
et Femmijze Hagemaans conjugum. patrini
Sander overdijk en Wilmsje Gansen

ditte Baptizatus Henricus filius Joannis Wellings
et Elthe Gerrits. patrini Hendrick Berghes et
Grietje Berntzen.

14. April. Baptizata Theodora filia Jacobi Wellings
et Grietje Lucassen. patrini Willem Gansen
et Maria Tonnissen.

18. april. Bept: est Luederius filius Joannis Jansen
et Mariae de Groot, patrini Hendrick Gansen et
Willemina de Groot

Den 21 april. baptizatus e Gerardus filius
Gerardi Fleutjes et Althe ten Oever, pater: Gerrit
Freinek et Ellsken Wilsben

11 maji Bapt. est Hermine filia Hendrici Jovicus
et Henders Koel conjugum. matrina Jenncken
Vende boss.

ditte baptizatus Henricus filius ⁴ ⁶⁰ Gerardus ⁷⁷ ⁷⁷ Rosijn
et Joanna Sweeckers. patrini ²⁹ ³⁰ Jan ³¹ ³¹ Sweeckers
et Maria Rosijn

14 Bapt. e Joannes filius Henrici Bles et Catharinae
Clavens. patrini: Peter Bles.

25 ditte baptizatus Gerardus Joannis pater: Thomas
van Nam et Johanna Effings patrini Hendrick
Banning et Maria van Nam

- 5 Junij baptizata est Weinde Lin
Christina parentes Wilhelmus Kock
Elcken zinders ^{patrim} Jan Reinders
Hildegunda ^{matrim} Hellingwerf ex Elderick
- 2^{do} Julij baptizata est Hermina filia Theodori Kerffes
et Annae jansen conjugum ^{patrim} Joanna Jansen
et Joannes Hendkes
- 23 Julij baptizatus est Joannes filius Gerard Tonissen
et Dercken ^{patrim} Brent jansen et Aeltje jansen
- 5^{to} Aug^{to} baptizata est Anna Margaretha filia Hermann
van Dulmen et Mariae ^{matrim} Jansen Jan Lotte
et Gerritze Senhorst
- 10 Aug^{to} baptizatus Gofwinus filius Wanden Dercken
et Gertrudje Hendriksen conjugum ^{patrim} Gerrit Gosen
et Hendrina Hendriksen
- Eodem die bapt. est Gilbertus filius Sebastiani Alefs
et Joanne Mentis conjugum ^{patrim} Jan Rogge et Maria Alefs
- 16^{to} Aug^{to} bapt. est Joannes filius Alberti Voss et Gertrudje
Haacks conjugum ^{patrim} Jan Haack et Henders Voss
- 21 Aug^{to} baptizatus est Wilhelmus filius Wichert Koedings
et Jantjen Roegen conjugum ^{patrim} Hendrick Roegen
et Grietjen Roegen
24. baptizatus est Lambertus filius Thies van Raeren et
Hermine Volmers conjugum ^{patrim} Derck Helmers
et Windelina Volmers
30. baptizatus Bernardus filius Bernt ten Holt et Elisabeth
Berntzen ^{patrim} Bernt Welliny et Barber Ten Holt
- 21 Sept^{bris} bapt. est Anna Catharina filia Vincentii
van Wam et phijken ^{matrim} Gerntzen ^{patrim} Toon Hendry
et Jan oppereij. Cactje van Wam
- 26 Sept^{bris} baptizatus Anna filia Bernt jansen et Hen
rica Hendriksen ^{matrim} Frans jansen Aeltje Hendrixe
- ~~28~~ 29. bapt. est Eberardus filius Rudolphi Clavens
et Hedwigis Roeven ^{patrim} Albert Clavens et
Joanna Alefs
- 1 Octob. bapt. est Catharina filia Jan Arntzen et Waa
delina Berntzen ^{matrim} Herman Bartely et Aeltje Arntzen
- item bapt. est Anna Christina par: Inelis Arntzen et Grietje jans
^{patrim} Inelis jansen et Jemneken Arntzen
- item Gerardus filius Berntzen et Elisabetha ^{matrim} Gerntzen
^{patrim} Herman Berntzen et Elisabetha Gerntzen

- 9 octob. bapt. est ⁴⁰ philomena filia Toonij polna
et Henders Voss conjugum. patrini Hend Voss
et Anna Kulandts -
24. baptizatus est Henricus filius Jan Jansen
et Joannid jansen conjugum. patrini Hendrick
Lap et jenneken Tommisse.
- 30 octob. baptizata **Bernardina** filia Gerrit Rötjes & Aertjen
Vörjes conjugum. Patrini Derck slijpenbeeck Henr Koozes, getruy Voorjes
- 2 Novembrij baptizata est Jesna filia
Gerardi Bruggman et Hermannus Arieaens
Bruggman. patrini Hendrick Lap, et Engel Brü
gman, et jenneken Bruggman.
- 4 Novembrij baptizata est Anna filia Henrici buß et hertjen
conjugum. patrini jacobus Derck loff Elisabeth walters, Elisabeth thuyssen.
8. baptizata est Joanna filia Hendrici Roßyn
et maria Jweckers. patrini Gogwinny
Jweckers et althe Gerritfen.
18. baptizatus est Bernardus par jan Bruggman
et jenneken vossen. patrini jan Lidaassen
et Hendrick vof. barentzen Bruggman
Eodem die baptizatus est Joannes illegitimus
cujus pater ubi mater cassae adolph van
jansbeek, mater Hermina volmers. patrini
Hendrick volmers, Derck volmers.
- 6 decem. bapt. est Arnoldus filius Gerardi
wrtffen et jenneken walders. patrini
Stephen Klein wensinck, Betant spial
et Hermina kesters.
- 19 decem. bapt. est Cornelius illegitimus cujus pater
est jorien peter Gubbet et jenneken wasser
patrini Hendrick wasser et Toonisse Kwabben
- 1736
- 1 januarij bapt. est Rudolphus filius Ren
manni Bolck et althe Hoet. patrini
Didula Bolck et Radulph Hoet.
- 7 jan. baptizata est Gertrudis filia joannis Messing
et Leinera Ten Iver, patrini Reint jauffen
et Engel Koerten.

- 19 januari Bapt. 2 Henricus filius
Gerard de Kinkeler et Anneken van Dulmen
patrimi jan de Kinkeler et Catharina Kinkeler
- 22 Baptizata e Ida filia Joannis Leimhorst
et Hendrina Volmers. Patrimi: Derek
van Dulmen et Hermine Volmers.
- 24 Baptizatus Wolterus filius Theodori Kijlen
et Elisabetha Jansen. Patrimi: Bermer Kijlen
et Hermine Kijlen.
- 29 Baptizatus Wilhelmus filius Joannis Voss et
Joanna Herfkes. Patrimi: Derek Berntzen et
Jantje Heutjes.
- 30 Baptizata e Theodora filia Hendrici Lanning
et Joana van Huel. Patrimi: Gerard Lanning
et Hendrick van Arntzen.
- 21 febr: Baptizatus est Theodorus par: Jan
Thimessen et Aeltje Hendriksen. Patrimi
Hendrick Hendriksen et Catharina Hendriksen.
- 22 febr Baptizatus est Henricus filius Herman abben et Maria de Wijk
Patrimi: ~~Gerardus~~ ^{Jan} Koppel. Patrima: Joanna Maria Tenissen
- 25 febr Baptizatus est Bernardus filius Geinzer Evers et Bernardina
Wackerlands Conjugum. Patrimi: Henricus Heinkes et ~~Anna~~ ^{Anna} Wackerlands
- 25 febr Baptizata Anna Catharina filia Joannis Ophee et Willemina Heinkes Conjugum
Patrimi: Antonius Heinkes ~~et~~ ^{et} Gerard van Eken et Elisabetha Heinkes et Joana Winterink
- 26 febr Baptizata Mechthildis filia Joannis Kael et Gebruides Wijers Conjugum
Patrimi: Adenrich Jansen et Anna Wijers
- 29 febr Baptizatus est Henricus filius Willem Jap et Elske Hermsen Conjugum
Patrimi: Jan de Kinkeler et Aleyel Jap
- 9 martii Baptizatus e Hermannus filius Bernt
Jansen et Aeltje Jansen Conjugum. Patrimi
Jan Voss et Gertruid Heppering.
- 12 Bapt. est Gesina filia Wanders Toumissen
et Hermken Winterings. Patrimi: Evert
Bosman et Anneken Franzen.
- 17 Baptizatus e Antonius filius Antonis Curich
et Ida Wennekena. Patrimi: Jan Curich
et Christina van Gool.
- 31 Sept. est Gerardus filius Sander Olendix et Gertruid
Hendrixe. Patrimi: Jan Hendrick Boss et Janncken
Krufter.

- 1^o may Baptizata Maria proles naturalis, eius
mater est jenneken Hilvernick, et pater, ubi
fassa et mater publicè et privatim, Martinus
Harinxma — Suscepit de fonte Maria Lapp
6. Baptizatus Nicolaus filius joannis Verwooye
et joanna paim à cathol. conjugè patrum
Elbertus Verwoeyen et Catharina Verwoeyen
- 12 may Baptizata et joanna filia petri
Rosman et Grietje Lappen, patrisi Jan
jongen et maria Lappen.
- 13^o Baptizatus è Eghertus filius henrick Van Roy
et althe jongen, patrisi hendrick Tommissen
et hendrick Gopdrinen et Catharina vult.
- 25 Baptizatus è Gerardus filius Gerardi Scheerder
et Catharina Van Grinnigen conjugum, patrisi
Heven Scheerder et Ewertien Immink.
- 5^o junnii Baptizata joanna illegitima mater
aethe petri et est mater illegale, pater david
jongen. Susceptores petri petri, et Anna polman.
- 13^o junnii Hermina filia Hendrici jurien et Hendri-
na sacle, patrisi Gerrit Goffens et jenneken
Verhulsen.
- 2^o julii Baptizatus Hermannus filius joannis
Grevix et Anna Romaff conjugum
patrisi Derck Gendrixen et dercke Hendrixen
Ex Ederick.
- 8^o aug^o Capt. est Helena filia Bernt Cornelissen
et Margaretha Geritlen, patrisi Hend. Kinkeler
et jacobina sulgen. (P. bern. von baptizari)
- 22 Captizatus è joanna filia frans Aretsen et petro
nillo van Ubbeste, patrisi hendrick Wense
rings et joanna Winterings.
- 15^o Captizatus è Bernardus filius Gerrit Broumer et
Catharina Van Uhm, patrisi Jan Vols et anna Nilsand
eodem die Henricus joannes filius Reinier Welling
et Hendrien Welling, patrisi Hendrick Welling et derck
Bless et maria Welling.
- 16^o Captizatus Lambertus filius Wilhelm Kock et Elcken
Reinders, patrisi Jan Evers et Margaretha
Hendrixen. Ex Ederick

- 22 aught bapt. e Theodora filia Gerrit Sautjes
et aeltje ten Oever. patrini Gerrit meij et Hille-
ken hervkes. -
- 24 bapt. est Theodorus filius Antonii Lucassen
et jenneken knippen. Jacob Welliny patrini
et Hendrick Knippen. et Anna Lucassen.
26. Baptizatus e Gerardus filius Gerrit dothoff
et Hermin Kistler patrini Hendrick Ruyfke
Hendrick Kistler et Elisabeth janzen
- 7 Septemb: Baptizata est Gerarda filia Joannis
Volmer et Enneken Sarsen. patrini Jan
Hendrick tannisse et Grietje Lammers.
14. Baptizata est Bendrina filia abbert Ber-
sen et Catharina Arntzen, patrini Hendrick
Janzen et Iwendina Sas.
- 24 baptizatus est Wilhelmus filius Hendric
Weiff et Elisabeth Gofnick patrini Gerrit
Lucassen Evert Robbe et Gertruid Reinders.
- 7 octob: bapt. est Henrica Theodora filia
Thoma van Nhm et joanna Arntzen
patrini Jacob Otten et jantje arntzen.
13. Baptizatus Antonius filius Derek Rodinck
et aeltje Wijers. patrini Tannis Wijers
et jacobia Rodinck - In Elderick -
- 1 Novemb: Baptizatus e Bernardus filius Remon
peters et joanna Berntzen Conjaegh. patrini
Michael polman et joanna maria Berntzen
- 17 Novembt baptizatus e Lambertus Natus e
e junctis parentibus Wilhelmo Wilmsen
et Maria Herkes. patrini Retjen Dofinck
Gertruid Reinders Wier Wilhelmi janzen.
- 27 Bapt. est franciscus et joannes Gemini.
quorum parentes sunt Hendrick Wighman
et Marie Vosse patrini Imit Gerrit Meij
et Geritjen deifken. 2di. Jacob Otten
et Geritjen Vossen -

28 bapt. est Bernardina filia Wijen
Thomassen et Hilleken Berntzen. patrini
Hermen Thomassen et Hendrin Jansen —

6 Decemb: bapt. est Joannis par: Joan
Jansen Cistus et Joanna Brunsius. patrini
Gerrit Jansen et Margarita Rem
melnick —

13 bapt. est Albertus filius Wanden Dercksen
Gerritje Gofens. patrini Rend. Picoman
et Elcken Evering —

29. Bapt. est Alejca par: Joannis pelman
et Hendrina Vossen. patrini Gerrit Voss.
et Gettridij Haacks —

1737 —

12 Januarii bapt. est Henricus filius Evert
Simonsen et Catharin Dercksen. patrini
Hendrick Thimpen et Aleid Hendrixen.

26 bapt. est Helena filia Jan Verhoeve
et Hilleken Jansen. patrini Wanden
Dercksen et aeltje Verhoeven sine Gertui
Evers ex Keppel —

28 baptizata Maria filia Joannis Martens
et Joanne van Galen. infansit, Gerrit van
Galen et Gerintje Gertzen —

31. Bapt. est Mechtildis filia Gerrit Gofling
et Maria Bapticens. patrini Jan Leys.
et Jenneken vanden Boom —

Eodem die bapt. est Hermina filia Gerrit
Helmingen et aeltje Berntzen, patrini
Hendrick Helmig et anneke Bles —

5 febr: bapt. est Hermannus filius Jan Rütten
Joanna Berntzen patrini Evert Tuijss et
Domicella Everardina Penninck —

15 baptizata est Barbara filia Gerrit Rütten
et Engel Gooven. patrini Hendrick Reelofs
et Catharina Blaven —

- 26 febr. baptizata est Barbara filia Petri Groen & Catharina bloem Conjugum.
patrini Gerrit Hübbers, & Jacamina Thuyssen
- 28 febr. bapt. est Joanna filia Henrici Toornij
& Bernice Jansen. patrini Otto Siebers
& Gerrit Jansen.
- eodem die baptizatus Bernardus filius
Derek Hendricke & Christen Moldey
patrini Elbert Hendricke & Jenncke
Herkke.
- 12 Martij baptizata est Catharina filia Derek bitter & Leunjen Hagemans
Conjugum: Patrini gert Henrixen, Engel Engelberts.
- 25 Baptizatus est Joannes filius Bernardi
Spal & Catharina Anbrings. patrini Jan
Helmich & Hendrick Antny.
- 31 Capt. est Anna filia Hermane liefding
& Christina Jansen patrini Wolter Kreffing
& Jenncken liefding & Joanne Sandoy.
- 1 Aprilis Baptizata est Joanna filia Gerrit
Rosijn & Joanne Sreckers. patrini Ludewick
Rosijn, & Margaretha Rosijn & Elrick.
- 5 Aprilis Baptizatus est Hendricus pater
Hes Hermane Sreftiaens & Jenncken van
den Boven. patrini Gerrit Gosling
& Maria Knitten.
10. Bapt. est Gerardus filius Petri Cornelissen & Derek
Wilbings. patrini Grietjen Nadjben.
- 11 Baptizatus est filius aliquis ex digtaren
qui post breve tempus hic sepultus est.
26. Baptizatus est Joannes filius Jan Spal & Mar
garetha Berntzen, patrini Hermane Berntzen
& Elcken Schiepen.
- 27 Captizatus est Theodorus pater, Gerrit
Jonnissen & Derek Moldey patrini
Hendrick Gerrit & Joannis Weyer
Anna margaretha Jannisse.

- 8 junij Baptizatus Wilhelmus filius Vincentii
van Uhm et p[ro]p[ri]et[ar]i Steintjes. patrini
Thomas Van Uhm et Grietje Brodde
- 7 juli Bapt. est Joannes Michael filius militis
Extraneus Joannis Engenhove et Gertrudy
meirs. patrini Jofens meselder et Michael
Horsten et Hederwig uxor Rudolphi Cavens
fuerunt Vagi et fuerunt le matrimonii
esse junctos quod tamen falsum fuisse postea
Expertus sum.
- 8 aucti Baptizatus Everardus filius Alberti Voss
et Gertrudy Haecks. susceptores Hendrick Voss
et Anna van Till
- 29 aucti Bapt. est Christina parentes Bernt.
Ten Holt et Elizabeth Berntson. patrini Herman
Boss et Sunecken Berntsen.
- ~~8bris Baptizatus Everardus filius Alberti Voss
et Joandis Haecks conjugum susceptores
Hendrick Voss et Sunecken van Till~~
- 10 7bris Baptizata Joanna filia Gerardi Arntse
et Jacomina Molders. patrini Herman Berntse
et Anna Nieu Land et Hermina Scholten
- 12 ejusdem. Baptizatus Alferus filius Gerardi
Kinkeler et Anna van Dulmen. patrini
Hendrick van Dulmen et Willemina Tussel.
- 14 7bris Bapt. est Anna Megitima filia
marie van Dulmen et pater et mater fupae
Herman proeden. patrini Jan Henr. van Dulm
et jeuncken Kinkeler
27. 7bris Baptizatus Henricus filius Alberti
Berntsen et Catharina Arntsen. patrini Jacob
Lap et Joanna van den Boom
- 30 ejusdem. Baptizata Hendrina filia Joan Velthuisen
et Engel ten Broeck. patrini Tomm Velthuisen
et Catharina Banning.

- 27 8^{de} baptizata est joanna filia Hendrick banninck et jenneke van Hiel conjugum
 patrini Jan Kleypenninck & Gerrietje Vos.
- 28 octob. baptizatus est Engelbertus filius Bernard
 Jansen et Henrica Hendrixen conjugum
 suscepimus Antonius Malacrida, et Everdina
 Hendrixen
- 29 Novemb. Baptizata Maria filia Hendric
 Bles et Catharina Clavers patrini Roelof
 Clavery et Vrouw Jacobs Otten
27. Baptizata Anna filia Joen Messinck et
 Reinira Ten Oever patrini Gisbert Evers
 et Stina Folbrays et Maria Gresnicks
3. Xbris baptizata Anna filia Joen Jansen
 et Joanus Jansen patrini Jan de Kiencke
 ten et Mintgen Sijssen. et Bent Verhijen.
- Eodem die baptizata Hermina filia Bernt jansen
 et Alida Jansen patrini Jan Hendrickse
 et Joanna Sleptjes
4. Xbris baptizatus Gerardus filius Henrici Joricy
 et Hendrina Kable. patrini Rahab et Cathari Kahl
23. baptizata Anna parentes Geert van Huet et
 Hendrina Winters patrini Jan Helmig et Honicker
 van Hues
29. Copt. est Gertrudij filia Reinder Evers
 et Ber nardina Waterlaet. patrini Jan Heintje
 et Donicella Everinda pibinix
- 1738-
- 1mo Jan. bapt. est Joannes filius Hendric Roelofs
 et Barbara Groenar. patrini Jan Roelofs
 et jenneken Timisse
- 2 febr. baptizata est Elisabeth filia Gerrit Vit
 et Antonia de Raat. patrini Jan Boerpal
 et Bernardina de Raaf.
- 13 febr. baptizata est Joanna filia Joannis Timmes
 et aeltje Hendrixen. patrini Warden Timmes
 et Barbrint Timmes

nie deops, uolke handen 1738 (juni 1739, uialdaar)

- 44
- 16 febr. baptizatus est Ansvoldus filius, mariti; Helmige
 et dervken Colbrinck. patrini, Derck Wolters
 et Christin Colbrinck
- 17 Dito baptizata est Anna maria filia Thomeus
 van Wilm et Joannae Stings. patrini, Jan
 Kleinpeninck et Anna Maria Kersties.
26. Baptizatus est Gerardus filius Joan Kael
 et Gertrudij Wijers Josephus. Tomij Wijers
 et Aeltje wijers. —
- 2to Martij baptizatus est wilhelmus filius Henrici Ruintjes
 et Johanne Daemen patrini. Wier Daemen et
 aeltjen Jansen
10. Baptizatus est theodorius filius Gilbert Evers.
 et Anna wijers. patrini Evert Evers, Derck
 wijers et Gertrudje Evers — — —
- 14 Baptizata est Joanna filia Jan Lucassen
 et Maria Koster. patrini Daene Koster
 et Catharina Blesz uxor Gerit Lucassen.
- 16 Gerardus filius hendrici Versteegen, et Henden
 Jansen patrini otte Jansen et Maria Versteeg
- 17 Anna. filia Antonii Steintjes et Margaree
 thi Bodde. patrini Jan Steintjes et Dersken
 Ten Vuert. —
- 18 Baptizatus frane filius Rudolph Clavers et
 Hedwigis Verhoegeu patrini albert Clavers
 et Joanna Blesz.
- eadem die. Helena Maria filia Wilm Risswijck
 et Aleids Sanders. patrini Gert Steintjes
 et Gertrud Berntsen —
- 23 Baptizata Gertrudij filia Joannae Jansen
 et Joannae Bouman. patrini Jan Bouman
 et Anna Nieuwland — —
- 25 baptizatus Georgius filius petri Groenen
 et Catharina Bloemen. patrini Jan Lucassen
 et Enyd Groenen —